

MTH Kapital ApS

Tystoftehusevej 108
4230 Skælskør

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2020

Martin Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MTH Kapital ApS
Tystoftehusevej 108
4230 Skælskør

e-mailadresse: mthvemmelev@hotmail.com

CVR-nr: 38458817

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019/20 for MTH Kapital ApS blev samlet set positivt, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende. Resultatet sammensætter sig af et positivt resultat i dattervirksomheden Tystofte Maskinstation ApS, medens resultatet i den associerede virksomhed Tystofte ApS var negativt.

Fremtidige forhold

Det er ledelsens forhåbning, at aktivitetsomfanget i dattervirksomheden Tystofte Maskinstation ApS i regnskabsåret 2020/21 vil være stabilt i forhold til 2019/20, medens investeringen i den associerede virksomhed Tystofte ApS forventes neddroget således, at resultatet for MTH Kapital ApS alt i alt forventes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-6.275	-6.270
Resultat af ordinær primær drift		-6.275	-6.270
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		169.859	46.011
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.168	-49.140
Ordinært resultat før skat		154.416	-9.399
Skat af årets resultat	1	1.497	2.486
Årets resultat		155.913	-6.913
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.691	-3.129
Overført resultat		45.222	-3.784
I alt		155.913	-6.913

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.757	69.898
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.189	17.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	197.946	87.255
Anlægsaktiver i alt		197.946	87.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende skat		3.983	2.486
Tilgodehavender i alt		53.983	2.486
Likvide beholdninger		52	77
Omsætningsaktiver i alt		54.035	2.563
Aktiver i alt		251.981	89.818

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		122.946	12.255
Overført resultat		35.185	-10.037
Egenkapital i alt		208.131	52.218
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.350	31.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.850	37.600
Gældsforpligtelser i alt		43.850	37.600
Passiver i alt		251.981	89.818

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	12.255	-10.037	52.218
Årets resultat	0	110.691	45.222	155.913
Egenkapital, ultimo	50.000	122.946	35.185	208.131

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.380	2.486
Selskabsskat, regulering tidligere år	117	0
	<u>1.497</u>	<u>2.486</u>

Den beregnede skat hidrører fra sambeskatningsbidrag modtaget ved anvendelse af MTH Kapital ApS' skattemæssige underskud. Der er ikke betalt a conto selskabsskat i regnskabsåret.

MTH Holding ApS og dattervirksomheden Tystofte Maskinstation ApS er sambeskattede og hæfter solidarisk for selskabernes samlede selskabsskat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Anskaffelsessum		
Saldo pr. 1. juli 2019	50.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	50.000	25.000
Værdiregulering		
Saldo pr. 1. juli 2019	19.898	-7.643
Andel i årets resultat	169.859	-9.168
Udloddet udbytte	-50.000	0
	139.757	-16.811
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.757	8.189

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskap.	Årets resultat	Egenkap. ekskl. udbytte
Tystofte Maskinstation ApS, Slagelse	100%	50.000	169.859	189.757

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskap.	Årets resultat	Egenkap. ekskl. udbytte
Tystofte ApS, Slagelse	50%	50.000	-18.336	16.379

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 30. juni 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	1

